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ABONE OL      

Ankara'da, himmet adı altında para toplayarak Paralel örgütü finanse etmekle suçlanan
5 sanık için hazırlanan iddianamede, 21 yıldan 46'şar yıla kadar hapis cezası talep edildi
Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'nın, Fetullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) finansal destek sağlamakla
suçlanan 5 kişi hakkında, "silahlı terör örgütüne üye olma", "Terörizmin Finansmanının Önlenmesi
Hakkındaki Kanuna muhalefet" ve "zimmet" suçlarından hazırladığı iddianame kabul edildi. Sanıklar
Kenan Ünal, Mesut Güneş, Mülazım Ünal, Mustafa Erkul ve İlker Kılgöz'ün 21 yıl 3'er aydan 46'şar yıla
kadar hapsi istendi. Sanıklardan Ünal'ın diğer şüphelilerle "mütevelli heyeti" oluşturduğu bildirilen
iddianamede, sanıkların, esnaf ve iş adamlarından "öğrenci bursu, zekat, himmet, yardım" adı altında
para toplayarak, örgütü finanse ettikleri anlatıldı. Sanıkların "terörizmin finansmanı" suçunu
işledikleri vurgulanan iddianamede, sanıklardan Kenan Ünal'ın, "şüpheli havale" işlemleri yaptığı,
kendine ait hesaba da "şüpheli havaleler" yapıldığı, Ünal'ın, yurtdışında The Respect Institute Inc.
isimli kuruluşa 9 bin 995 dolar gönderme talimatı verdiği bildirildi.

İŞTE FETÖ'NÜN HİMMETLE PARAYA BOĞDUĞU ABD KONGRE ÜYELERİ
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2 MİLYON DOLARLIK TRANSFER

MASAK raporunda, ABD'de faaliyet gösteren bu kuruluşun,
"Gülenist kuruluş" olarak geçtiği ve ABD'deki banka hesabına,
7 Şubat 2013 ile 6 Haziran 2014 arasında 147 farklı kişi
tarafından 2 milyon 112 bin 332 dolar gönderildiği kaydedildi.
Evli örgüt mensuplarının maaşlarının yüzde 10, bekârların
maaşının yüzde 15-20'sinin "himmet" olarak alındığına yer
verilen iddianamede, toplanan paraların yüzde 10-15'inin
"Kutsal Hoca Payı" olarak doğrudan Pensilvanya'ya

gönderildiği de aktarıldı. Paranın, kutsal-muhterem kabul edilen Gülen'in masrafları, ABD'de Türkiye
aleyhine faaliyet gösteren lobiler, basın-yayın kuruluşları, seçimlerde desteklenen adayın kampanyası
ve çalıştıkları örgütler için harcandığı" kaydedildi.

İKİ OPERASYONDA 6 TUTUKLAMA
Erzurum Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından Fetullah Gülen'in kardeşi ve yeğeninin isimlerinin de
geçtiği cinsel istismar soruşturmasının usulsüz kapatılması ve yasa dışı dinleme iddialarına ilişkin 12
ilde gerçekleştirilen operasyonda gözaltına alınan 12 polisten emniyet müdürleri M.Ö. ve A.G. ile
polis memuru İ.N, "Fetullahçı Terör Örgütü üyesi olmak, resmi belgede sahtecilik ve görevi kötüye
kullanmak" suçlarından tutuklandı. Ayrıca Çanakkale merkezli 10 ilde FETÖ/ PDY'ye yönelik 26
Aralık'ta düzenlenen operasyon kapsamında gözaltına alınan A.B, K.A. ve Y.Ç. cumhuriyet savcılığınca
sevk edildikleri mahkemece tutuklandı. 
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